
証券コード：7827 
2020年１月30日 

株 主 各 位 
広島県福山市松永町六丁目10番１号 

 

代表取締役社長 中浜 勇治
 
 

株主名簿管理人及び特別口座の口座管理機関変更のお知らせ 
 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび当社は、2020年１月31日より下記のとおり株主名簿管理人
及び特別口座の口座管理機関をみずほ信託銀行株式会社に変更することといた
しましたので、ご通知申し上げます。 
 なお、株式事務に関するお問い合わせにつきましては、裏面【株式事務に関
するご案内】をご参照ください。 
 株主の皆様におかれましては、引き続きご支援のほどお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 
株主名簿管理人及び       東京都中央区八重洲一丁目２番１号 
特別口座の口座管理機関     みずほ信託銀行株式会社 
 
株主名簿管理人の        東京都中央区八重洲一丁目２番１号 
事務取扱場所          みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部 
 
株主名簿管理人及び       〒168－8507 
特別口座の口座管理機関の    東京都杉並区和泉二丁目８番４号 
事務連絡先           みずほ信託銀行株式会社 証券代行部 
                電話 0120－288－324（フリーダイヤル） 
               （ご利用時間 ９：00～17：00 土・日・休日を除く） 
 

以 上 



【株式事務に関するご案内】 
１．住所変更、単元未満株式の買取請求、配当金受取方法のご指定等に関するお手続きは、
以下のお手続きお問い合わせ先へお願いいたします。 

 
（１）証券会社でお取引をされている株主様 
お 手 続 き 
お問い合わせ先 

お取引のある証券会社 

 
（２）特別口座に記録されている株主様 
特 別 口 座 の 
口 座 管 理 機 関 

みずほ信託銀行株式会社 

お 手 続 き 
お問い合わせ先 

〒168－8507 
東京都杉並区和泉二丁目８番４号 
みずほ信託銀行株式会社 証券代行部 
電話 0120－288－324（フリーダイヤル） 
（ご利用時間 ９：00～17：00 土・日・休日を除く） 
※上記は事務センターにつき、ご来店による受付はできません
のでご了承ください。 

特 別 口 座 で の 
留 意 事 項 

特別口座では、株式の売却はできません。売却するには、証券会
社にお取引の口座を開設し株式の振替手続を行う必要がござい
ます。 

 
２．未払配当金の支払い、支払明細等の発行に関する手続きは当社株主名簿管理人（みず
ほ信託銀行）が承ります。 
お 手 続 き 
お問い合わせ先 

上記１．（２）のお手続きお問い合わせ先をご参照ください。 

お 取 扱 店 

みずほ信託銀行株式会社      本店及び全国各支店 
みずほ証券株式会社        本店及び全国各支店 
株式会社みずほ銀行        本店及び全国各支店 
※株式会社みずほ銀行は未払配当金の支払いのみ承ります。 

 


